
ZARZĄDZENIE NR 31
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej oraz powołania zespołu spisowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz § 4 Zarządzenia Nr 3 z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Miejskiego w Mirosławcu, zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej mienia Gminy Mirosławiec w zakresie sprzętu 
komputerowego, sprzętu drukującego oraz oprogramowania w związku z terminem zakończenia umowy 
o pracę z  pracownikiem na stanowisku informatyka.

§ 2. Termin zakończenia inwentaryzacji wyznacza się na 10 kwietnia 2017 r.

§ 3. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona w drodze spisu z natury oraz weryfikacji-porównania danych 
z ewidencją księgową.

§ 4. 1. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona przez zespół spisowy w składzie:

1) Dariusz Bartosik

2) Lidia Cybulska.

2. W inwentaryzacji będzie uczestniczył informatyk jako osoba, która  jest obecnie  odpowiedzialna za 
powierzone mienie, z zastrzeżeniem, iż nie może brać czynnego udziału w prowadzonej inwentaryzacji.

§ 5. Zasady i tryb przeprowadzenia inwentaryzacji określa Zarządzenie Nr 3 z dnia 20 stycznia 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Miejskiego w Mirosławcu.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 501ADF84-475E-4F53-8251-AF22BDBC77AD. Podpisany Strona 1




